[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ

(о снятии статуса служебного
жилого помещения)

«_07_»  ___мая_____ 2019г.                                                                             № ___23____

[image: image2]

Руководствуясь Федеральным законом № 1541-1 от 04.07.1991 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом МО ГП «Город Кременки», на основании Решения Жуковского районного суда Калужской области от 20 февраля 2018 года № 2-1-90/2018    Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
РЕШИЛА:

1.Снять статус служебного жилого помещения с однокомнатной квартиры № 8, общей площадью 33,2 кв.м., по адресу: 249185, Калужская область, Жуковский район, г.Кременки, ул.Озерная, дом 2 и предоставить её несовершеннолетнему Якушину Ярославу Геннадьевичу, 28.11.2014 года рождения.
         2.Поручить Главе Администрации городского поселения «Город Кременки» Калинкиной Татьяне Дмитриевне заключить, на квартиру № 8 по адресу: Калужская область, Жуковский район, г.Кременки, ул.Озерная, д.2, договор социального найма жилого помещения с Якушиным Ярославом Геннадьевичем.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Бинюкова А.Я.
Глава                                                                                        К.П.Карпенко
Ведущий эксперт по                                                                                 Е.В.Ильиных
правовым вопросам

исп.Бинюков А.Я.